
5’TE
6’DA

8’DE

7’DE

4’DE

7’DE

.

  

7 Mart 2025 Cuma
 

Sayı: 21475 Fiyatı: 4 TL71. yıl

✒ Burdur Belediye Başkanı, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 6 Mart 1930’da Burdur’a gelişinin 95. yıl 
dönümü vesilesiyle yaptığı konuşmada, Atatürk’ün 
halkla doğrudan temas kurarak Cumhuriyet’in benim-
senmesini gözlemlediğini vurguladı. 6 Mart’ın 1972’de 
“Burdur’un Şeref Günü” ilan edildiğini hatırlatarak, 
Cumhuriyet’e ve onun mirasına bağlılıklarını her yıl bu 
tarihte yeniden vurguladıklarını ifade etti. Türkiye’nin 
birlik ve beraberliğine vurgu yapan Başkan, Burdur 
halkına hizmet etmekten onur duyduğunu belirterek, 
Atatürk ve tüm kahramanlara şükranlarını sundu. 
Konuşmasını, “Ne mutlu Türküm diyene” sözleriyle 
tamamladı.

 ✒ Vali Tülay Baydar Bilgihan, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 6 Mart 1930’da Burdur’a gelişinin 95. yıl 
dönümünü coşkuyla kutladıklarını belirtti. Atatürk’ün 
Burdur’a yaptığı ziyaretin, Cumhuriyet’in halkla bütün-
leşmesinin ve reformların Anadolu’da kök salmasının 
önemli bir anı olduğunu vurguladı. Bu ziyaretin ardın-
dan Atatürk’ün konaklamak için hazırlanan köşkü, eği- 
tim amacıyla “Gazi Okulu” olarak dönüştürdüğüne 
dikkat çekerek, Burdur’a bırakılan bu mirası örnek gös- 
terdi. Vali, 6 Mart’ın, Atatürk’ün ilke ve inkılaplarına 
olan bağlılıklarını yeniledikleri, birlik ve beraberlik için- 
de geleceğe umutla baktıkları bir gün olduğunu ifade 
ederek, tüm Burdurlulara bu anlamlı günü kutladı.

Burdur, dün Cumhuriyet’in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kente gelişinin 95. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla 
kutladı. Ata’ya duyulan sevgi, minnet ve bağlılığın bir kez daha vurgulandığı törenler, Burdur protokolü, öğrenciler ve 
vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan etkinlikler, Atatürk Anıtı’na çelenk sunul-
ması, halk oyunları gösterileri, şiir dinletileri ve anlamlı konuşmalarla devam etti. Burdur’un tarihinde önemli bir dönüm 
noktası olan bu ziyaret, “Burdur’un Şeref Günü” olarak her yıl anılmaya devam ediyor. Atatürk’ün genç Cumhuriyet’in 
temel taşlarını halkla birlikte nasıl güçlendirdiğini hatırlatan bu anlamlı gün, kentte birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirdi.

YURDUN DÖRT YÖNÜNDE,
BiR ÇAĞDIR YAŞAYAN...

YURDUN DÖRT YÖNÜNDE,
BiR ÇAĞDIR YAŞAYAN...

Bir Bayraktır 
MUSTAFA KEMAL;

Burdur'da Beyaz Adalar ve Halk Plajı'nda 
toplamda 71 satış standı için başvurular 
alınmaya başlandı.

Bu satış stantları, hem gerçek hem de tüzel 
kişilere açık olacak şekilde kura ile tahsis edile-
cek. Başvuruda bulunacak kişilerin Burdur il 
nüfusuna kayıtlı olmaları veya en az üç yıl 
Burdur’da ikamet etmeleri, ayrıca 65 yaşını 
doldurmamış olmaları gerekiyor. 

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan 
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliğinden 
(BAİB) bu yılın ocak ve şubat ayında 450 
milyon 677 bin dolarlık ihracat gerçekleş-
tirildi.

BAİB Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 
Mirza Çavuşoğlu, yaptığı yazılı açıklama-
da, şubatta 204 milyon 967 bin dolarlık 
ihracat yapıldığını belirtti.

Mermer ve tarım
ürünleri ön planda

BURDUR’DAN 136
ÜLKEYE İHRACAT

BURDUR,
Atatürk’ün
gelişinin 
95. Yılını 

Haluk Levent 
konseriyle
kutluyor!
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Burdur’da 
Ramazan 
coşkusu 
başlıyor

AZERBAYCAN CUMHURİYETİ’NİN KURUCUSU

   



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur İl Emniyet Müdürü Ahmet 
Kurt, Burdur Gazeteciler Cemiyeti’ni 
ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, Burdur 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat 
Tuncel ve yönetim kurulu üyeleri 
Mesut Madan, Serkan Şimşek, Hü- 
seyin Dilek ve Meral Öztürk ile bir 
araya geldi.

Dün samimi bir ortamda gerçek-
leşen ziyarette, yerel basının önemi, 
emniyet ile basın arasındaki iş birliği 
ve kentteki güvenlik konularına dair 

görüş alışverişinde bulunuldu.
Burdur İl Emniyet Müdürü 

Ahmet Kurt, basının toplum üzerin-
deki etkisine vurgu yaparak, kamuo-
yunun doğru bilgilendirilmesi adına 
gazetecilerin önemli bir görev üstlen-
diğini belirtti.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Kürşat Tuncel ise Emniyet 
Müdürü Ahmet Kurt’a ziyaretlerin-
den dolayı teşekkür ederek, yerel 
basının emniyet teşkilatı ile uyum 
içinde çalışmaya devam edeceğini 
ifade etti.

Yaşamak-yaşayabilmek, yani açlıktan susuzluktan 
ölmemek için yiyenlerle; sırf yiyip içmek ve gülüp eğlen-
mek için yaşayan birey ve ailelerin yan yana yaşadıkları bir 
devirde ve televizyonların, ramazan günlerini dahî yeme 
içme ve gülüp eylenme şölenlerine, festivallerine dönüş-
türdüğü günümüz dünyasında gerçek dostluktan veya 
gönül kardeşliğinden söz etmek mümkün olmaz-olamaz 
ki, olmuyor da zaten!

Bu konuyu neden ya da niçin gündeme getirdiğimi 
merak eden sevgili okurlarıma meramımı aşağıda anlat-
maya çalışayım:

Mâlûm olduğu üzere biz inananlar, 11 ayın sultanı 
olan ve içinde kendisinin bulunmadığı bin aydan daha ha- 
yırlı bir geceyi (kadir gecesini) barındıran bir ayda; yani 
aslında her ayda olması lâzım gelen hayır hasenat ve 
ibadet (namaz niyaz), dolayısıyla da başı rahmet, ortası 
mağfiret ve sonu cehennemden âzad olma (cehennem 
azabından kurtulma!) gibi büyük, uçsuz bucaksız ve 
sınırsız bir nimet, hattâ ganimet ayındayız! Ancak, bugün 
hangi kanalı açarsanız açın ya yemek programlarıyla ya 
şov, magazin, eğlence ve güya dargın olan, ayrı yaşayan 
eşleri, anneleri babaları bulma-buluşturma, barıştır-
ma-kaynaştırma ve sözde kayıpları bulup çıkarma prog-
ramlarıyla karşılaşıyorsunuz… Amma velâkin bu prog-
ramlar nâdiren maksada uygun şekilde yapılsalar bile 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

genelde asıl maksada uygun şekilde yapılmıyor maalesef! 
YAŞAMAK… İÇİN YİYİP İÇENLERLE, SIRF YİYİP İÇMEK
ÇALIP SÖYLEMEK, GÜLÜP OYNAMAK ve EĞLENMEK
İÇİN YAŞAYANLARIN İÇİÇE OLDUĞU TOPLUMLARDA
HİÇBİR ZAMAN HUZUR OLMAZ VE OLMUYOR DA!!!

Ben çok izlemiyor ve önem vermiyorum ama ulusal televiz-
yon kanallarının meşhur ettiği-ünlendirdiği spikerlerden, haber 
sunucularından ve bilhassa gündüz kuşağı program yapımcıların-
dan bazıları olan Müge Anlı, Didem Arslan ve Esra Erol gibi hanım-
ların ile Acun Ilıcalı gibi erkek yapımcıların yaptıkları programların, 
daha doğrusu şovların, hattâ festivallerin yüzde 10’u-20’si faydalı 
olsa bile yüzde 80’i-90’ı zararlı olduğu gibi, ister ünlü olsun ister 
ünsüz bazı televizyon kanallarının ramazan ayında ve gece gün- 
düz demeden ve bilhassa iftar saatlerinde yaptıkları yemek prog-
ramları ramazan-ı şerifin ruhuna da, bizim genel kültürümüze de 
uymadığı gibi; yemeğe içmeye ve vakitli vakitsiz gülüp eylenmeye 
düşkün, artı karşı cinslere zaafı olan insanları günah işlemeye, yani 
nikâhsız talâksız yaşamaya teşvik ediyor!

MİLLETİN AKILLARINI MİDELERİNE İNDİRİYORLAR!
11 ay neyse ne amma, 11 ayın sultanı olan ramazan ayının 

gündüzünde, yani oruçlu ve elinde dünyalık her şeyi olmasına 
rağmen yemeyen içmeyen ve her türlü haramdan kaçınan-uzak 
duran insanların çoğunlukta olduğu bir ayda oruç’ a-oruçlulara 
saygı göstermeyen yemek, magazin, şov ve benzer programların 
yapımcıları, tam tersine ramazan aylarında işi daha da ileriye götü-
rüp programlarını da, izleyicilerini de zıvanadan çıkarıyorlar… 
Dolayısıyla da bazı insanları günaha soktuklarını gibi, kendi gü- 
nahlarını da katlayarak artırıyorlar!

Hâsılı, ben mücrim, günahları ve sevapları tespit etme ve 
yazım çizmeye memur da değilim mezun da! Ancak, elimden 
geliyorsa günahları ortadan kaldırmaya ya da yasaklamaya, günah 
işleyen kişi, kurum veya kuruluş yetkililerini uyarmaya, o da olmaz-
sa onlara buğuz etmeye mecburum! Çünkü benim dînim bunu 
tavsiye, hattâ emrediyor! 

Kısacası ve açıkçası; ben, helâlin belli, haramın belli olduğu, 
bazı şüpheli şeylerden de uzak durarak kendini kurtarmaya çalışan 
bir gazeteci, bildiklerinin hocası, bilmediklerinin ise talebesi-öğ-
rencisi olan bir kişi ve sâde bir vatandaş olarak televizyon kanalla-
rının ramazan ayında olsun yayın ve yapımlarına daha dikkatli 
olmalarını istiyorum. O nedenle kendimi mânevi sorumluluktan 
kurtarmaya çalışıyorum. Çünkü, ben bahsime konu yapım, yayın 

veya programların, insanların akıllarını başlarından alıp mideleri-
ne, bellerine veya gözlerine kulaklarına indirdiğine inanıyorum!      

RADYO TELEVİZYON ÜST KURULU NE İŞ YAPAR?
Ülkemiz de ‘RTÜK-Radyo Televizyon Üst Kurulu’ diye bir 

Kurul var ve benim bildiğim kadarıyla bu Kurul’un görevi ulusal, 
bölgesel ve yerel düzeyde yayın yapan, yani kamu ya da özel yayın 
kuruluşlarınca gerçekleştirilen radyo ve televizyon yayınlarını iz- 
lemek, denetlemek ve genel ahlâka ve mer’i yasalara uygun yayın 
veya program yapmayan yayın kuruluşlarını önce uyarmak, sonra 
para cezası kesmek, bütün bunlar yetmez ise yayını süreli ya da 
süresiz olarak durdurmak! Ancak, bu Kurul bahsime konu kanalla-
rın mâlûm yayın veya programlarını izlemekle yetiniyor olmalı ki, 
kanallar bildiklerini okuyor, dolayısıyla da kaç yapalım derken göz 
çıkarıyorlar! Bu da benim aklıma ‘RTÜK Denetleme Kurulu değil 
de İzleme Kurulu mu acaba?’ gibi soruları getiriyor!  

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; bazı kanallar veya program-
lar, az da olsa, kayıp insanların bulunmalarına, dargın akrabaların, 
eş ve dostların birbirleriyle buluşmalarına, barışmalarına ve 
kaynaşmalarına; oruçlu insanların hoşça vakit geçirmelerine vesile 
olabiliyorlar… Ancak, çoğu zaman sözde amaçlarının, güyâ mak- 
satlarının tam tersine hizmet ediyorlar… O nedenle, ben duyarlı 
vatandaşlarımızın radyo ve televizyon yayınlarının veya program-
larının beğenilerini ya da şikayetlerini kendi aralarında konuşma-
ları yerine RTÜK’ün 444 1 178 numaralı çağrı hattına iletmelerini 
diliyorum. Ve bu konu da son olarak ‘hangi vasıtayla mümkünse ve 
gücümüz neye yetiyorsa, kötülükleri onunla önlemek her Müslü-
manın üzerine vecibe olduğunu ve Müslümanların da bu vecibele-
rini yasal yollarla ve uygun lîsan, hal ve hareketleriyle yerine 
getirmeliler, dolayısıyla da olsa mânevî mesuliyetten kurtulmalı-
lar!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

Sayfa / 2 7 Mart 2025 CumaGÜNDEM

7 Mart 2025 Cuma - Sayı: 21475

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Ramazan
7

Tarih
07.03.2025

Gün
Cuma

İmsak
05.55

Güneş
07.15

Öğle
13.15

İkindi
16.30

Akşam
19.05

Yatsı
20.20

Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

BAZI TELEVİZYON KANALLARI MÜBÂREK 
RAMAZAN GÜNLERİNİ DAHÎ ‘YİYİP İÇME
ve GÜLÜP EĞLENME ŞÖLENİNE ÇEVİRİP

MİLLETİMİZİN AHLÂKINI BOZUYORLAR!!

SİZDEN HAYRA ÇAĞIRAN, İYİLİĞİ EMREDİP KÖTÜLÜĞÜ
MEN EDEN BİR TOPLULUK (mutlaka) BULUNSUN…

Âl-i İmran Sûresi, âyet 3, 104 
KİM BİR KÖTÜLÜK GÖRÜRSE, ONU ELİYLE DEĞİŞTİRSİN

ŞÂYET ELİYLE DEĞİŞTİRMEYE GÜCÜ YETMEZSE,
DİLİYLE DEĞİŞTİRSİN. DİLİYLE DEGİŞTİRMEYE DE GÜCÜ

YETMEZSE, KALBİYLE DÜZELTME (buğuz etme) CİHETİNE
GİTSİN Kİ, BU DA ÎMANIN EN ZAYIF DERECESİDİR..!

Hadis-i Şerif

Burdur Gazeteciler Cemiyeti, 
Emniyet Müdürü Kurt’u ağırladı
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            "Asrın felaketi"nden sonra Türkiye ve yakın çevresinde yaklaşık 110 bin deprem meydana geldi
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden sonra Türkiye ve yakın çevresinde 
yaklaşık 110 bin deprem meydana geldiğini bildirdi.
AFAD'ın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Türkiye ve yakın çevresinin 6 Şubat 2023 ile 6 Şubat 2025 tarihleri arasındaki deprem aktivitesini göste-
ren video paylaşıldı.
Paylaşımda şu ifadelere yer verildi:
"Ülkemizde her 3 yılda bir 6 büyüklüğünde bir deprem, her 5 yılda bir 6 üzeri, her 10 yılda ise 7 ve üzeri büyüklükte bir deprem yaşanıyor. AFAD tarafından yıllık 
ortalama 24 bin depremin çözümü yapılıyor. Bu sayı, 6 Şubat asrın felaketinden bugüne kadar 110 bine yaklaştı."

Mide sağlığında alarm: 
Dünyada her 3 kişiden 

birinin taşıdığı 
Helikobakter pilori ile ilgili 

bilinmesi gerekenler!

Mide ağrıları, hazımsızlık ve 
karın şişkinliği şikayetleriyle kendini 
gösteren Helicobacter pylori enfeksi-
yonu, tedavi edilmediğinde ciddi 
sağlık sorunlarına yol açabilir.

 HELİKOBAKTER PİLORİ   
          NEDİR?

Helikobakter pilori genellikle 
çocukluk çağında alınan ve mideyi 
enfekte eden bir tür bakteridir. Mide 
ülseri ve gastrit gibi hastalıkların 
yaygın nedeni olan helikobakter pilori 
dünyadaki insanların neredeyse 
yarısında bulunmaktadır. Tedavi edilmeyen, uzun süreli 
helikobakter pilori nadir de olsa mide kanserine yol açabilmek-
tedir.

Bilim dünyası, yıllarca mide ve onikiparmak bağırsağı 
ülserinin nedeninin midedeki yüksek asit düzeyinden kaynak-
landığını düşünüyordu. Bu, öylesine değişmez bir görüştü ki 
“No acid, no ulcer” (Asit yoksa ülser de yok) şeklinde bir kural 
geçerliydi. Ancak 80’li yıllarda Dr. Barry Marshall ve arkadaşla-
rı, ki bu sayede 2005’te Nobel Tıp Ödülü’nü aldılar, müthiş bir 
buluş yaparak; midede “helikobakter pilori” isimli bir mikroor-
ganizmanın varlığını tespit etti. Bu mikroorganizma ülsere yol 
açıyordu.

      HELİKOBAKTER PİLORİ BELİRTİLERİ NEDİR?
Helikobakter pilori enfeksiyonu olan çoğu insanda hiçbir 

zaman herhangi bir belirti veya semptom görülmeyebilmekte-
dir. Helikobakter pilorinin kendine özgü bir belirtisi olmadığı 
için çoğu insanda farkında olmadan bulunabilir.

Öne çıkan helikobakter pilori belirtileri şunlardır:
- Mide yanması ve ağrısı,
- Göbek çevresi karın ağrısı,
- Bulantı,
- Kusma,
- Gaz,
- Şişkinlik,
- Yemek sonrası dolgunluk hissi,
- Geğirme ve ağız kokusu gibi sindirim sistemi semptomları 
hastalığın temel belirtileri arasında yer alır.

HELİKOBAKTER PİLORİ'NİN NEDEN OLDUĞU   
           HASTALIKLAR NELERDİR?
- Gastrit (Mide duvarı iç tabakada kızarıklık, şişlik yani 
iltihap oluşturması), atrofi (mide duvarında incelme), intesti-
nal metaplazi (kansere neden olabilecek hücresel değişiklikler)
- Mide ülseri (Helikobakter pilori, midede ülseri olan olguların 
ise %70-75 ‘inde bulunmaktadır)
- Onikiparmak bağırsağı ülseri (Helikobakter pilori on iki 
parmak bağırsağında ülser olan olguların %90-95 ‘inde 
bulunmaktadır)
- Mide kanseri (%1)
- Mide lenfoması (nadiren, midenin lenf bez sistemi kanser) 
olarak sıralanıyor.

Mide ve onikiparmak barsağında oluşan ülserler tedavi 

edilmeden çok ilerlerse birkaç tane 
ciddi sonuçlar doğurabilir. 

Bunlar içinde;
- Mide/ onikiparmak bağırsağın-
daki ülserden kanama (en sık)
- Mide/ onikiparmak bağırsağı 
duvarı ülserin delinmesi (en 
ciddi)
- Ülserin, midenin ve onikipar-
mak barsak düzeyinde tıkanıklık 
oluşturarak yemeklerin ileriye 
geçişine engel olması, böylece ne 
yerse sindirilmemesi ve kusması
- Ülserin, mide/ onikiparmak 
bağırsağa komşu organların 
duvarı aşındırarak oraya yol 
açması ve zarar vermesi.

 BULAŞMASINDAKİ RİSK
 FAKTÖRLERİ NELERDİR?

Helikobakter pilori bir bakteri olduğu için, bakteriyi taşı- 
yan bir insandan bulaşma yoluyla geçer. Bulaşma yolu tam 
belli olmamakla beraber, insanlar arası yakın temas, öpüşme, 
aile içi bulaşlar, iyi yıkanmayan el, fekal-oral yol ve infekte 
içme suyu ile bulaşabilir. İnsanlar helikobakter pilori bakterisi-
ni sıklıkla çocukken alırlar.
- Kalabalık bir ailede yaşamak
- Temiz, güvenilir içme suyu olmayan şartlarda yaşamak
- Gelişmekte olan ülkelerde yaşamak
- Helikobakter pilori pozitif biri ile beraber yaşamak risk 
faktörleri arasındadır.

HELİKOBAKTER PİLORİ TANISI NASIL KONULUR?
40 yaş üzerinde olan, kilo kaybı yaşayan, anemi (kansızlık), 

yutma güçlüğü, sarılık, ağızdan veya makattan kanama, ailede 
mide kanseri öyküsü, tekrarlayan inatçı kusma varlığında 
hastaların öncelikle üst gastrointestinal sistem endoskopisiyle 
değerlendirip, mideden alınacak biyopsilerle bu mikroorganiz-
manın araştırılması önem taşıyor. Bunların dışındaki hastalar-
da ise endoskopik inceleme yerine üre nefes testi veya dışkıda 
helikobakter pilori antijeni aranması gibi girişimsel olmayan 
yöntemlere de başvurulabiliyor.

     HELİKOBAKTER PİLORİ TEDAVİSİ NASILDIR?
Helikobakteri pilori enfeksiyonu bakteriyel bir enfeksiyon 

olduğu için tedavisinde antibiyotik ilaçlar kullanılır. Genellikle 
ikili antibiyotik şeklinde uygulanan bu tedavi rejiminde amaç 
bakterinin tekli uygulamalarda gösterdiği antibiyotik direnci-
nin engellenmesidir. Antibiyotik tedavisine ek olarak mide 
asidi üretiminin kontrol altına alınması amacıyla proton pompa 
inhibitörü olarak tanımlanan ilaçlar da tedaviye eklenebilir.

Helikobakter pilori tedavi planlamasında başvurulan bir 
diğer ilaç olan bizmut salisilat midenin iç yüzeyinde meydana 
gelen ülserlerin üzerini kaplayarak onların mide asidine karşı 
korunmasında fayda sağlayabilir. H2 reseptör blokörleri olarak 
isimlendirilen bir diğer ilaç grubu ise midede asit üretimini 
teşvik eden histamin maddesinin engellenmesini sağlayarak 
tedaviye yardımcı olabilir.

Önerilen tedavinin tamamlanmasının genellikle 3-4 hafta 
sonrasında bakterinin mevcudiyetine dair tetkikler tekrarlanır. 
Enfeksiyonun devam ettiğinin tespit edilmesi halinde farklı 
antibiyotik kombinasyonlarının denenmesine başvurulabilir.

(haberturk.com)

(AA)

İş yerlerinde mobbingin önlenmesine dair 
genelge, Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Çalışanların psikolojik tacizden korunmasını 
amaçlayan genelge 7 madde olarak hazırlandı. 
Genelgede, iş yerlerinde kasıtlı ve sistematik 
olarak yapılan psikolojik tacizin önlenmesinin 
elzem olduğu vurgulandı.

İşveren ve yöneticilere 
önemli sorumluluklar düşüyor

Psikolojik tacize maruz kalan çalışanların, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Dilekçe Komisyonu, ALO 170 
gibi çeşitli platformlara başvurabileceği hatırla- 
tıldı. 

Genelgede, iş yerlerinde psikolojik tacizle 
mücadelenin, öncelikle işveren ve yöneticilerin 
sorumluluğunda olduğu belirtildi.

Ayrıca, farkındalık artırıcı eğitim ve bilgilen-
dirme faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasına özen 
gösterilmesi gerektiği vurgulandı.

‘Psikolojik Tacizle Mücadele Kurulu' 
yeniden yapılandırıldı

Genelge kapsamında, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı bünyesinde "Psikolojik Tacizle 
Mücadele Kurulu" yeniden yapılandırıldı. Bu 
kurul, ülke çapında politikalar belirleyecek, eğitim 
ve bilgilendirme faaliyetlerini koordine edecek ve 
kamuoyunu bilinçlendirme çalışmaları yürütecek. 

Genelgede ayrıca, iş yerlerinde soruşturma 
yürütülürken, çalışanların özel hayatlarının ko- 
runması için hassas davranılması gerektiğinin de 
altı çizildi.

İş yerlerinde
‘Mobbing’
 Genelgesi
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Burdur Belediyesi, Ramazan ayının 
coşkusunu ve bereketini düzenleye-
ceği etkinliklerle kutlamaya hazırla-
nıyor. Çocuk eğlenceleri, konserler 
ve geleneksel Ramazan eğlenceleri 
ile dolu bu keyifli programda, tüm 
Burdur halkı Ramazan’ın ruhunu 
birlikte yaşama fırsatı bulacak.

Ramazan etkinlikleri ile ilgili 
açıklama yapan Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz “Müba-
rek Ramazan ayını Burdur’da birlik, 
beraberlik ve kültürel zenginlikle 
idrak ediyoruz! Burdur Belediyesi 

olarak, vatandaşlarımızın manevi 
atmosferi en güzel şekilde yaşaması 
için dolu dolu bir etkinlik programı 
hazırladık. 

Ramazan boyunca düzenleyece-
ğimiz Kum Sanatı, Semazen Gösterisi, 
Sihirbaz Gösterisi, Hacivat-Karagöz 
ve Kukla Gösterisi, Tasavvuf Musikisi 
Konseri gibi etkinliklerimizle hem 
geleneksel hem de modern sanatı bir 
araya getiriyoruz. Halkımızı bu güzel 
programlarda bir araya gelmeye 
davet ediyorum. Ramazan ayımız 
mübarek olsun!” dedi.

Burdur, Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün şehre gelişinin 
95. yıl dönümünü büyük bir 
coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor. 

Burdur Belediyesi, Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Burdur’a gelişinin 95. yıl dönümü-
nü büyük bir coşkuyla kutlamaya 
hazırlanıyor.

Bu özel gün, Burdur Belediye-
si’nin düzenlediği etkinliklerle 
taçlanacak ve unutulmaz bir geceye 

sahne olacak. Kutlamalar kapsamın-
da, sevilen sanatçı Haluk Levent, bu 
akşam Cumhuriyet Meydanı’nda 
vereceği konserle Burdurlulara 
müzik dolu bir akşam yaşatacak.

7 Mart Cuma günü saat 
21.30’da gerçekleşecek konserle 
Atatürk’ün Burdur ziyareti bir kez 
daha anılacak ve büyük bir birlikte-
lik içinde kutlanacak. Tüm halkımı-
zı bu anlamlı geceye katılmaya ve 
bu büyük coşkuya ortak olmaya 
davet ediyoruz!
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Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi (MAKÜ) Yeşilova İsmail 
Akın Turizm MYO öğrencileri 
ramazan boyunca her hafta bir 
şehit ailesinin iftar sofrasına 
misafir oluyor.

Toplumsal katkı projesi 
kapsamında Aşçılık Bölümü 
öğrencileri yaptıkları yemekleri 
iftarda şehit ailelerinin sofrasın-
da paylaşıyorlar. Öğrenciler 
okulda öğrendikleri lezzetleri 
iftar saatinde şehit aileleri ile 
paylaşıyor.

Her ay farklı alanlarda 
topluma dokunan etkinlikler 
düzenleyen Yeşilova İsmail 
Akın Turizm MYO öğrencileri 
Ramazan başlamadan önce 
İlçedeki camileri temizleyerek 
işe başladılar. Ramazan boyun-
ca da her hafta bir şehit ailesine 
misafir olan öğrenciler hayatın 
her noktasında olmaya devam 
ediyorlar. Okulda öğrendikleri 
bilgileri sahada etkinliklerle 
uygulamış oluyorlar.

Bu hafta Yeşilova İsmail 
Akın Turizm MYO öğrencileri 
Yeşilova Harmanlı köyünde 
1990 yılında Uludere de şehit 
olan Hüseyin Zengin’in yalnız 
yaşayan annesi Zekiye 
Zengin’in iftar sofrasına misafir 
oldular. Öğrenciler iftar öncesi 

şehidimizi mezarını ziyaret 
ederek dua ettiler. Akabinde, 
öğrenciler gün boyu hazırladık-
ları yemekleri iftar saatinde 
şehit ailesinin sofrasında 
paylaştılar.

Okul müdürü Doç. Dr. 
Mert Gürlek Ramazan ayının 
maneviyatına uygun bir şekilde 
yapılan bu etkinlik için şunları 
söyledi; “Öğrenci arkadaşları-
mız hep sahada toplumla içi 
içe. Böyle bir etkinlikte yer 
almaları bizleri çok gururlan-
dırdı. Şunu iyi biliyoruz 
gelecek onlara emanet, gençler 
de bunun farkında. Şehitlerimi-
zin bizlere bıraktığı emanetlere 
sahip çıkıyorlar. Bu örnek 
davranış gelecek için umut 
veriyor” ifadelerini kullandı.

Proje sorumlusu Öğr. Gör. 
Büşra Şen Avcu ise, “Okulu-
muz aşçılık bölümü olarak 
toplumsal katkı projesi kapsa-
mında arkadaşlarımızla 
beraber ramazan ayında farklı 
bir etkinlikle yer almak istedik. 
Arkadaşlarımızdan iftara 
ilişkin bir öneri geldi. Böylesi 
bir öneri beni çok duygulandır-
dı. Hemen projemizi başlattık. 
İlk olarak öğrencilerimizin 
yaptığı yemekle Harmanlı 
köyünde Zekiye teyzemizin 
iftar sofrasına misafir olduk. 

Aynı sofrayı paylaşmak, 
şehidimizin emanetinin mutlu-
luğunu yaşamak çok güzel bir 
duygu” dedi.

Öğrencilerden Derya Ak 
da yaptığı konuşmada; “Bizler 
nefes alıyorsak birileri bizler 
için hayatlarını vermiştir. 
Bunun bilincindeyiz. Bunun 
için biz gençler bu bilinçle 
ülkemiz için var gücümüzle 
çalışacağız. Şehitlerimizin 
yokluğunu hissettirmemek için 
her hafta bir şehit ailesine 
misafir oluyoruz. Bugün 
yemeğimiz için arkadaşlarımız-
la beraber çorba salata güzel bir 
ana yemek ve tatlı hazırladık. 
Şehit ailesi ile beraber aynı 
ortamı paylaşmak aynı sofrayı 
paylaşmak çok güzel.” şeklinde 
konuştu.

Öğrenci Pınar Karaduman 
ise; “Şehitlerimiz bizler için 
gelecek için hiç düşünmeden 
hayatlarını verdiler, anne 
babalarını bizlere teslim ettiler. 
Özellikle ramazan ayında 
yalnız kalmamaları için her 
hafta bir şehit ailesine misafir 
oluyoruz. Yemekleri kendimiz 
hazırlıyoruz. Şehit aileleriyle 
aynı ortamda olmak onlarla 
iftarı paylaşmak çok güzel bir 
duygu anlatılmaz.” dedi.                                                                                                                            

■ MAKÜ BASIN

İftarda şehit ailelerinin
sofrasına misafir oluyor

MAKÜ’lü öğrencilerden
anlamlı Ramazan Projesi

Burdur’da Ramazan coşkusu başlıyor

Burdur, 
Atatürk’ün
gelişinin 
95. Yılını 

Haluk Levent 
konseriyle
kutluyor!

ZAYİ
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kaybettim. Hükümsüzdür.
Elif KARABACAK
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Burdur Merkez Kartalpınar Köyü (Taşkın Kontrol) yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1783591
1- İdarenin
a) Adı    : ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-182 DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ  
      KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL   
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Emek Mah. Bülent Ecevit Bulv. No: 5 15100   
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası  : 2482341102 - 2482341101
ç) İhale dokümanının görü lebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak indi-
    rilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Burdur Merkez Kartalpınar Köyü (Taşkın Kontrol)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 320 metre Betonarme Duvarlı Kanal, 4 adet muh- 
      telif çap ve ebatlarda betonarme menfez, 1 adet  
      Beton Ağırlık Tersib Bendi, 125 Adet Prefabrik  
      Betonarme Kutu Menfezlerin temini ve yerine  
      yerleştirilmesi ile Korkuluk imalatlarının yapılması
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Merkez Kartalpınar Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi               : Yer tesliminden itibaren 540 (BeşYüzKırk) takvim  
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
    tarih ve saati    : 04.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 182. Şube Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesin-
de uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27/04/2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gaztede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer 
İş Grupları Tebliğinde yer alan A-IX Su yapıları grubu işler kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül: Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı 
Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Tek-
lif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat 
Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapı-
sının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari 
ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş 
olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, 
bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli 
o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan 
oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış 
olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamı-
nın, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu 
bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli 
o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan 
oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirle-
nen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik 
olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı 
unsur puanlaması yapılacaktır.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.
16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete (Kurumumuzca gerçekleştirilecek 
olan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"ne göre (A) Alt yapı işleri grubun-
daki yapım işleri ihalelerinde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N sınır 
değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u ile belirlenmiş olup 16.07.2015 tarih ve 
29418 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

BURDUR MERKEZ KARTALPINAR KÖYÜ (TAŞKIN KONTROL) ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-
182 DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Her dayanım sınıfında ve idarece istenen dozda her 
türlü inşaatta kuruda veya suda her dozda demirli 
beton imalatı, her cins zemin kazısı, dolgusu, yıkım 
ve nakliyeler dâhil. (C25/30)
Her dayanım sınıfında ve idarece istenen dozda her 
türlü inşaatta kuruda veya suda her dozda demirsiz 
beton imalatı, her cins zemin kazısı, dolgusu, yıkım 
ve nakliyeler dâhil. (C16/20 - C25/30)
S420a Betonarme Demirlerinin Hazırlanması ve 
Bükülüp Yerine Konulması
Her Çeşit Profil, Çelik Çubuk ve Çelik Saçlarla 
Karkas, (Çerçeve) İnşaat Yapılması, Yerine Tespiti
İdarece İstenilen Dozda Çimento Harcı Kullanarak 
Ocak Taşı ile Kargir İnşaat Yapılması
Ocak Taşı İle Blokaj Yapılması
Taş Duvar Yüzeylerine Gömme Oluklu Derz Yapılması
Prefabrik Betonarme Kutu Menfez Elemanlarının Temini 
ve Yerine Yerleştirilmesi (G: 2,00 m, U: 1,00 m, Y: 2,00 
m, e: 0,20 m) (Sülfata dayanıklı, menhol elemanları ara- 
sı birleşim yerleri 600 dozlu harçla, donatı bedeli dahil)
İş Sonu Projeleri, Risk Analiz Raporları ve CBS Ya- 
pılması
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Modern Azerbaycan milli kimliğinin şekil-
lenmesinde büyük rol oynayan, bağımsızlık 
mücadelesiyle halkına öncülük eden Mehmet 
Emin Resulzade, hem doğduğu topraklarda hem 
de hayatının önemli bir bölümünü geçirdiği 
Türkiye’de saygı ve minnetle anılmaya devam 
ediyor. “Bir kere yükselen bayrak, bir daha 
inmez” sözleriyle hafızalara kazınan Resulzade, 
Azerbaycan Cumhuriyeti’nin kurucusu olarak 
tarihe geçti ve ömrünü ülkesinin bağımsızlığına 
adadı.

Bağımsızlık Mücadelesinin Öncüsü
31 Ocak 1884’te Bakü’nün Novhanı köyünde 

dünyaya gelen Resulzade, genç yaşlardan iti-
baren siyasi fikirleri ve gazeteciliği ile öne çıktı. 
Çarlık Rusya’sının baskıcı politikalarına karşı 
mücadele veren Resulzade, dönemin muhalif 
hareketleriyle bağlantı kurarak Azerbaycan 

halkının haklarını savunan yayınlar yaptı. Ancak 
giderek artan baskılar nedeniyle 1909 yılında 
İran’a gitmek zorunda kaldı. Burada da siyaset 
ve basın alanında faaliyetlerine devam etti fakat 
İran’daki rejim değişikliği sonrası baskıların 
artmasıyla 1911’de Türkiye’ye sığındı.

Türkiye’de bir süre kaldıktan sonra 1917’de 
Bakü’ye dönen Resulzade, burada Müsavat 
Partisi’ne katılarak hızla yükseldi ve partinin 
genel başkanı oldu. 28 Mayıs 1918’de Azerbay-
can Milli Konseyi’nin başkanı olarak Azerbaycan 
Cumhuriyeti’nin bağımsızlığını ilan etti. Aynı 
yıl Osmanlı ile dostluk ve iş birliği anlaşması 
imzalayarak iki devlet arasındaki ilişkilerin güç-
lenmesine katkı sağladı. Ancak Azerbaycan’ın 
bağımsızlık mücadelesi kısa sürdü ve 1920 
yılında Bolşeviklerin Azerbaycan’ı işgal etme-
siyle Resulzade’nin mücadelesi farklı bir boyut 
kazandı.

Sovyetlere Direniş ve Türkiye’ye Sığınış
İşgal sonrası Moskova’ya götürülen ve Stalin 

tarafından iş birliği yapması teklif edilen Resul-
zade, bu teklifi kesin bir dille reddetti. Azerbay-
can’ın özgürlüğünü savunmaya devam etmek 
için Sovyetler Birliği’nden ayrılan Resulzade, 
Avrupa’da çeşitli ülkelerde yaşadı ve Fransa, 
Polonya, Almanya gibi ülkelerde Azerbaycan’ın 
işgal altında olduğunu dünyaya duyurmak için 
mücadele etti. Ancak vatan hasreti ve bağımsız-
lık mücadelesi onun peşini hiç bırakmadı. 1947 
yılında Türkiye’ye yerleşen Resulzade, Bakanlar 
Kurulu kararıyla Türk vatandaşı oldu. Türkiye’de 
Azerbaycanlıların sesi olmak için çalışmaları-
na devam etti ve 1949’da Azerbaycan Kültür 
Derneği’ni kurarak Türk kamuoyuna Azerbaycan 
gerçeğini anlatmayı sürdürdü. Kitaplar yaza-
rak, konferanslar düzenleyerek mücadelesini 
Türkiye’de de devam ettiren Resulzade, 6 Mart 

1955’te Ankara’da hayata gözlerini yumdu ve 
Cebeci Asri Mezarlığı’na defnedildi.

Resulzade’nin Adı ve Mücadelesi Yaşatılıyor
Bugün hem Azerbaycan’da hem de Türkiye’de 

Resulzade’nin adı yaşatılmaya devam ediyor. 
Türkiye’de pek çok il ve ilçede onun adını taşı-
yan sokaklar ve caddeler bulunurken, Ankara’da-
ki Mehmet Emin Resulzade Anadolu Lisesi de 
onun adını gururla taşıyor.

Merkezi Ankara’da bulunan Azerbaycan Kültür 
Derneği, Resulzade’nin bıraktığı mirası yaşatma 
görevini sürdürüyor. Bağımsızlık ve özgürlük 
için mücadele eden bir lider olarak Mehmet 
Emin Resulzade, sadece Azerbaycan’ın değil, 
Türk dünyasının ortak değerlerinden biri olarak 
anılmaya devam ediyor. Onun bıraktığı miras, 
bağımsızlık yolunda yürüyen tüm milletlere 
ilham vermeye devam ediyor.       Şadiye ÜNAL

Müslüman doğunun ilk demokratik cumhuriyeti kabul edilen ve 28 Mayıs 1918’de bağımsızlığını ilan 
eden Azerbaycan Cumhuriyeti’nin kurucusu Mehmet Emin Resulzade, vefatının 70. yılında anılıyor.

“Bir kere yükselen bayrak, bir daha inmez”

Resulzade’nin Atatürk
Hakkındaki Düşünceleri

“Mustafa Kemal Atatürk, bağımsızlık 
ve milli egemenlikten ödün vermeyen 
bir lider olarak, kurtuluşu hiçbir yabancı 
gücün himayesinde ya da mandasında 
değil, yalnızca milletin iradesine dayalı 
tam bağımsız bir Türk devleti kurmak-
ta görmüştü. “Ya istiklal, ya ölüm!” 
şiarıyla Anadolu’ya adım atan Atatürk, 
Çanakkale’de yazdığı destanı Sakarya ve 
Dumlupınar gibi zaferlerle taçlandırarak, 
emperyalist güçlerin Sevr ile Türk milleti-
ne biçtiği ölüm fermanını yırtıp attı. Öyle 
ki, dünyanın üç büyük imparatorluğunu 
parçalayan galipler, onun önderliğindeki 
Anadolu mücahitleri karşısında geri 
çekilmek zorunda kaldı. “Başındaki ku-
mandanı kaçmadıkça, Türk neferi hiçbir 
zaman kaçmaz” diyen Atatürk, milletin 
içindeki güce inanarak istiklal mücadele-
sini zafere taşıdı ve Türk halkına Lozan ile 
bağımsızlık belgesini kazandırdı.

Atatürk için milletin temel dayanağı 
ve gerçek gücü, kendi öz varlığından, 
yani halkın iradesinden geliyordu. Türk 
gençliğine “Muhtaç olduğun kudret 
damarlarındaki asil kanda mevcuttur” 
sözleriyle seslenen Atatürk, yalnızca aske-
ri zaferlere değil, milletin kendi içinde 
taşıdığı dirayete ve mücadele ruhuna 
güveniyordu. O, bu inancını en çok Türk 
köylüsüne ve Mehmetçiğe duyduğu 
derin saygıyla dile getirmişti. Ona göre, 
Türk milletinin asıl efendisi köylüydü ve 
ülkenin kalkınması, bu emeğin hak ettiği 
değeri görmesiyle mümkündü. Savaş 
meydanlarında destan yazan Türk neferi 
gibi, toprağı işleyerek ülkenin geleceğini 
inşa eden köylü de milletin bel kemiğiy-
di. İşte bu anlayış, Atatürk’ü yalnızca bir 
askeri deha değil, aynı zamanda halkına 
inanan ve onun refahı için çalışan büyük 
bir devlet adamı yapmıştır.”

MEHMET EMİN RESULZADE’NİN VEFATININ 70. YIL DÖNÜMÜ
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Burdur’un doğa harikası Salda Gölü’nde 
bulunan açık satış alanlarının işletmesi için 
kura başvuruları başladı.

50’si Beyaz Adalar, 21’i Halk Plajı olmak 
üzere toplam 71 satış standı için gerçek ve tüzel 
kişilerin katılabileceği kura süreci başladı.

Başvuru Şartları ve Süreci
Başvuruda bulunacak kişilerin Burdur il 

nüfusuna kayıtlı olması veya en az 3 yıl 
Burdur’da ikamet etmesi gerekiyor. Ayrıca, 
başvuru sahiplerinin 65 yaşını doldurmamış 
olmaları şart koşuluyor. Kura sürecine katılmak 
isteyenler, 4-14 Mart 2025 tarihleri arasında halk 
plajı idari binasında, Emlak Yönetim İdari 
Müdürlüğü'nden alınacak başvuru formlarıyla 
kayıt yaptırabilecekler.

Kura çekilişi 19 Mart 2025’te Yeşilova İmam 
Hatip Lisesi konferans salonunda yapılacak.

Kura Kazananlar İçin Ödeme ve 
Kiralama Şartları

Başvuruların değerlendirilmesi sonucunda 

hak kazananlar, her ayın 1 ile 5’i arasında 2.500 
TL kira bedelini belirtilen hesaba yatırmak 
zorunda olacak. Hak kazanan kişiler, kuradan 
vazgeçmeleri halinde en geç 5 gün içinde durumu 
yazılı olarak bildirmekle yükümlü olacaklar.

Halk Plajı ve Beyaz Adalar İçin Kategoriler
Halk Plajı Stantları İçin:

Yöresel Ürünler (Kuru bakliyat, süt ve süt 
ürünleri, meyve, sebze, pekmez, bal vb.)

Hediyelik Eşya (Takı, boncuk vb.)
El Sanatları (Resim, portre, karikatür, heykel 

vb.)
 Deniz Malzemeleri (Havlu, terlik, can 

simidi, şapka vb.)
Beyaz Adalar Stantları İçin:

Yöresel Ürünler
Hediyelik Eşya
El Sanatları
Başvuruların değerlendirilmesi Yeşilova 

Kaymakamlığı, yerel muhtarlıklar ve Emlak 
Yönetim idarecilerinden oluşan komisyon tarafın-
dan yapılacak. 

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan Batı Akdeniz 
İhracatçılar Birliğinden (BAİB) bu yılın ocak ve şubat 
ayında 450 milyon 677 bin dolarlık ihracat gerçekleş-
tirildi.

BAİB Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza 
Çavuşoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, şubatta 204 
milyon 967 bin dolarlık ihracat yapıldığını belirtti.

Bölge olarak 2 ayda yapılan ihracatın ise 450 
milyon 677 bin dolara ulaştığını bildiren Çavuşoğlu, 
"İhracat rakamı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
6,74 arttı. Bölgemizden en fazla ihracatı her zaman 
olduğu gibi yaş meyve sebze sektörümüz gerçekleşti-
rirken, Ukrayna hem aylık bazda hem de toplamda en 
fazla ihracat yapılan ülke oldu. Batı Akdeniz'in 
ihracatının 352 milyon dolarını Antalya gerçekleştirdi." 
bilgisini paylaştı.

Çavuşoğlu, aynı dönemde yaş sebze ve meyve-
den sonra mermer ağırlıklı maden ve metaller, ağaç 
mamulleri ve orman ürünleri, kimya sektörü ile 
hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektörlerinin 
sırasıyla yer aldığını vurguladı. 

İlk sıradaki Ukrayna'ya 2 ayda yüzde 59,11 artışla 
38 milyon 337 bin dolar ihracat yapıldığını aktaran 
Çavuşoğlu, "İkinci sırada yer alan Almanya'ya gerçek-
leşen ihracat ise yüzde 13,76 artışla 33 milyon 402 bin 
dolar oldu. 

Almanya'yı ise Rusya, Çin ve Romanya takip etti.  
2 aylık süreçte Batı Akdeniz illerinden 136 ülke ve böl- 
geye ihracat gerçekleştirildi. Dünyanın dört bir 
yanında tanıtım faaliyetleri yapıp, bölge ihracatımızı 
artırmak için çalışmalarımız devam edecek." ifadeleri-
ne yer verdi.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

■ AA

1.Murad kuvvetleri güneyde 1372 yılında ilk defa Selanik’e kadar uzandı. 
Kente kadar yol güzergâhındaki yerler ele geçirildi. 1373 yılında 1. Murad ile 
Osmanlı vasalı Bizans İmparatoru birlikte seferdeyken İstanbul ve Bursa’da bırakıl-
mış Andronikos ile Savcı Bey eş zamanlı ayaklandı. Ancak her ikisinin isyanları 
anında bastırıldı. Savcı Bey’in gözlerine mil çekildi.

TİMURTAŞ REFORMLARI VE ORDUNUN BALKANLAŞMASI
1375’te 1. Murad üçüncü kez geçtiği Rumeli’nde Bulgar Çarı Şişman (Susma-

nos’a) saldırdı. Çar, Sırp knezleri gibi boyun eğdi. Vasal olmayı hediyelerle ve 
haraçla çıktığı 1. Murad’ın huzurunda kabul etti. 1. Murad, bundan sonra aynı yıl 
Timurtaş Bey’i “bi’l-istiklâl” (başlı başına, tam yetkili) Beylerbeyi yaptı. Altı yıllık 
süreç içinde Timurtaş’ın Rumeli’nde yaptığı önemli reformlar belirleyici olmuştur. 
Yerli Hıristiyan askerlere Osmanlı ordusunda askerlik şartıyla tımar verildi. Böylece 
Balkanlar’da yerli askeri unsurların direnci kırıldı. Bu reformlar, Osmanlıların Bal- 
kanlaşması sürecinde önemli ve belirleyici bir etken oldu. Osmanlı ordusu, Müslü- 
man ve Hıristiyan askerlerle bir Balkan ordusuna dönüştü. (*105) Bu süreçte daha 
başka değişiklikler cereyan etti. Ancak bu konuyu 1. Murad dönemindeki toplum-
sal, siyasi, askeri reformları işlerken göreceğiz. 

RUMELİ OSMANLI VARLIĞI İÇİN GÜVENLİK
SORUNU OLAN GELİBOLU HÂKİMİYETİNİN TEKRAR SAĞLANMASI

1376’larda 1. Murad bütün dikkatini Gelibolu’ya yeniden hâkim olma nokta-
sında topladı. Bunun için Bizans’ın iç işlerine müdahale etti. Daha önce babasına 
isyan eden ve kör edilen ama iyileşen oğul 4. Andronikos’un Bizans tahtını ele 
geçirmesi için Cenevizlilerle birlikte destekledi. 4. Andronikos iktidarı ele geçirdi. 
Babasını ve kardeşlerini bir kaleye hapsetti. Ertesi yıl 1. Murad muradına kavuştu; 
Gelibolu kendisine teslim edildi. Cenevizliler ise kendilerine vaadedilen Tenedos 
(Bozcaada) Venediklilerce işgal edilince Venediklilerle savaşa girdiler. Ancak iki yıl 
sonra 1379 yılında hapisteki eski imparator V. Ioannes (Yuan) zindandan kurtularak 
1. Murad’a sığındı. 1.Murad, Bizans tahtı için kendisine daha fazla haraç, Osmanlı 
ordusuna daha fazla asker gönderme ve Anadolu’daki Philadelphia (Alaşehir’in) 
teslimi vaadedilince tavır değiştirdi. Andronikos Pera’ya kaçtı, Cenevizlilere sığındı.

1. Murad, 1376’da Rumeli’nden Bursa’ya geçti. Burada savaşsız beş yıl geçirdi. 
1382 yılında yüzünü Anadolu’daki Türk beyliklerine çevirdi. Ancak başlangıçta 

1. Murad, İnalcık’ın “diplomasi” (*106) şeklinde nitelediği siyasi bir girişimde bu- 
lundu. Bursa’da görülmemiş büyüklükte bir düğün töreni düzenledi. Hamid –ili’ni 
ele geçirmek amacında olan Karamanoğlu’na karşı Hamid-ili Beyi İlyas Bey’i des- 
tekleyen Germiyan-ili Beyi Süleyman Şah, Karamanoğulları’na karşı denge sağla-
mak amacıyla kızı Devlet Hatun’u 1. Murad’ın oğlu Bayezid’e vermişti. Düğüne 
Anadolu’daki bütün beyler davet edildi. Rumeli vasalları da davetliydi düğüne. 
Düğün esnasında önemli görüşme ve anlaşmalar yapıldı. Rumeli’nde kazandığı 
zaferler ve zenginlik 1. Murad’a olağanüstü bir üstünlük sağlamış olduğundan 
Anadolu beyleri hiçbir itiraz da bulunamadılar. 1. Murad, kızı Nefise Sultan’ı 
Karaman Beyi Alaaddin Ali Bey’e nişanladı. 

Süleyman Şah, kızının çeyizi olarak (Kütahya, Simav, Emet, Tavşanlı’dan 
oluşan) Karaman ülkesine sınırdaş bölgeyi verdi. Bir başka siyasi atak Hamid-ili’n-
den toprak satın alınmasıydı. Ortaçağ feodal anlayışında ülke vatan değil, bey veya 
sultanın mülkü sayılıyordu. Hamid-ili Beyi Hüseyin Bey’den Akşehir, Yalvaç, 
Beyşehir, Seydişehir, Karaağaç, Eğirdir ve Isparta'yı, Göller Yöresi’ni 80 bin altına 
satın alarak Karaman ülkesinin batısına indi. Bu durumda Osmanlılar, Karamano-
ğullarıyla karşı karşıya geldiler. 

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:
(*105) Halil İnalcık, Age, s. 159
(*106) Halil İnalcık, Age, s. 160 

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı - Trakya’da Türkler)-51
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O günden bu yana tam 95 yıl geçti...

Kutlamalar, “Ata’ya Saygı Yürüyüşü” ile başladı. 
Cumhuriyet Meydanı’nda sona eren yürüyüşün 
ardından çelenk sunma törenine geçildi. Tören 
öğrenciler tarafından ilk olarak halk oyunu göste-
risi ile başladı. Daha sonra Spor Lisesi öğrencileri 
tarafından Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan’a Türk 
bayrağı takdim edildi. 

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Garnizon 
Komutanı İlhan Gökoğlan ve Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Atatürk Anıtı’na çelenk 
sundu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sının ardından 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 
öğrencisi Yasemin Melisa Akdemir, “Bir Tutkudur 
Mustafa Kemal” adlı şiiri seslendirdi.

Programda konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, şunları söyledi;

“Bugün; zamanın akışını değiştiren, Emperyal 
devletler tarafından çizilmiş yeni bir Dünya harita-
sını yırtıp atan, halkını kulluktan bireyliğe ulaştıran 
büyük bir kahramanın bu kadim kenti onurlandırışı-
nın yıldönümünü kutlamak üzere bir aradayız. Cum-
huriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, Genç Cumhuriyet’in yapılanma sürecinde 
önemli bir yol kat edildiğine inanarak başlattığı 
yurt gezileri kapsamında 6 Mart 1930’da Burdur’a 
gelmiştir. Bu ziyaretinde, halkımızla doğrudan 
temas kurarak vatandaşların görüşlerini dinlemiş, 
gelişen genç Cumhuriyet’in mayasının tuttuğunu 
görürken son derece mutlu olmuştur. Burdur halkı 
yani Atalarımız, Gazi Paşa Hazretlerini büyük bir 
coşkuyla karşılamış, Atalarını bağırlarına basmış-
lardır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, kentimize adım 
attığında, halkla iç içe olmuş ve Cumhuriyet’in halk 
nezdinde nasıl benimsendiğini yerinde görmüştür. 
Cumhuriyet’in ne olduğunu anlamak Anadolu halkı 
için ilk başta kolay olmasa da; zamanla özümsenmiş 
halk iradesi, Ulu Önder’in gözünde daha da kıymet 
kazanmıştır. O günün koşullarında, padişahlığı ya 
da krallığı tercih edebilecekken, egemenliği kayıtsız 
şartsız millete armağan eden Ulu Önder Atatürk, 
bilimde, sanatta, sanayide ve eğitimde başlattığı 
seferberliğin meyvelerini görmek üzere gerçek-
leştirdiği bu yurt gezilerinden Ankara’ya büyük bir 
memnuniyetle dönmüştür. 

Her gittiği şehirde olduğu gibi Burdur’da da 
halkına minnettarlığını ifade etmiş, gelecekte 
daha çağdaş, refah seviyesi yüksek bir vatan vaat 

etmiştir. Burdur halkı, bu anlamlı ziyareti büyük bir 
mutlulukla karşılamış, Atasına olan sevgisini her 
fırsatta göstermiştir. Bu ziyaret, kentimizin tarihinde 
o kadar önemli bir yer edinmiştir ki, 6 Ekim 1972’de 
yılında dönemin Belediye Başkanı Zeynel Abidin 
Tonguç ve Belediye Meclisi üyeleri tarafından alınan 
karar ile 6 Mart günü, “Burdur’un Şeref Günü” 
ilan edilmiştir. O günden bugüne her yıl 6 Mart’ta 
Atatürk’ün Burdur’a gelişi coşkuyla kutlanmaktadır. 
Cumhuriyet’e ve O’nun mirasına olan bağlılığımız 

her 6 Mart’ta bir kez daha vurgulanmaktadır. Bu 
vesileyle, dönemin Belediye Başkanı ve Meclis 
üyelerine şükranlarımızı sunuyoruz. Burdur, sahip 
olduğu tarihi ve doğal güzellikleriyle son yıllarda 
büyük ilgi çeken bir kent olmuştur. Aydın, çağdaş 
ve hoşgörülü insanlarıyla bu kenti hak ettiği yerde 
tutabilmek için var gücümüzle çalışıyor, çalışmaya 
da devam edeceğiz.

Genç Cumhuriyet, 100. yılını doldururken, ikinci 
yüzyılda da Atamızın emaneti olan Cumhuriyet’i 
yüceltmek ve yükseltmek hepimizin görevidir.

Dört bir yanında tehditler barındıran 783.562 
kilometrekarelik bu kadim topraklar, kolay kazanıl-
mamış; büyük bir fedakârlıklarla elde edilmiş ve 
asla da terk edilmeyecektir. Türkiye’nin her bir karışı 
ve üzerinde yaşayan 85 milyon insanımız bizler için 
büyük bir önem ve değere sahiptir. Anadolu insanı, 
yüzyıllardır tüm etnik unsurları ve mezhep farklı-
lıklarıyla kardeşçe yaşamış, bundan sonra da “bir 
ağaç gibi tek ve hür, bir orman gibi kardeşçesine” 
yaşamaya devam edecektir. 95 yıl önce Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün onurlandırdığı bu kentin 3. kez 
seçilmiş Belediye Başkanı olarak bu kente hizmet et-

mekten duyduğum onuru, gururu ve kıvancı sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Taşı toprağı Cumhuriyet kokan 
bu kadim kentin tüm insanları adına, izinden hiç 
ayrılmadığımız rehberimiz ebedi Başkomutanımız 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
ebediyete uğurladığımız kahraman şehitlerimiz ve 
gazilerimize Allah’tan bir kez daha rahmet diler-
ken şükran ve minnetlerimizi sunuyorum. Burdur 
halkının ve sizlerin Şeref Günü’nü kutluyor, hepinizi 
saygıyla selamlıyorum. Ne mutlu Türküm diyene.”

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan ise şöyle 
konuştu;

“Atatürk’ün konaklaması için hazırlanan köşk, 
onun isteği üzerine bir eğitim yuvasına dönüş-
türülmüş ve “Gazi Okulu” adıyla hizmet vermeye 
başlamıştır. İşte bu, Atatürk’ün eğitime verdiği 
önemin ve Burdur’a bıraktığı kıymetli mirasın en 
somut örneklerinden biridir.”

“Bugün, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
-

kuyla kutlamak için bir aradayız. 6 Mart, Burdur’un 
Cumhuriyet yolunda attığı güçlü adımların, vatan 
sevgisinin ve bağımsızlık tutkusunun en önemli 
sembollerinden biridir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
6 Mart 1930’da Burdur’a gelerek milletimizle 
omuz omuza yürüttüğü bağımsızlık mücadelesinin 
kararlılığını bir kez daha göstermiştir. O gün, Burdur 
halkı Ata’sını büyük bir sevgi, coşku ve minnetle 
karşılamış; Cumhuriyet’e ve onun kazanımlarına 
olan bağlılığını yürekten haykırmıştır. Atatürk’ün 
yurt gezileri, Cumhuriyet’in halkla bütünleşmesi ve 
reformların Anadolu’nun her köşesinde kök salması 

açısından büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda 
Batı Akdeniz’in üç ili olan Isparta, Burdur ve Antalya, 
Gazi’nin yolculuğunda özel bir yere sahiptir. 6 Mart 
1930 Perşembe günü, Burdur Valisi İbrahim Hazım 
Bey başkanlığındaki bir heyet, Atatürk’ü Baladız’da 
büyük bir heyecan ve gururla karşılamış, Çatalpınar 
mevkiinde Burdur halkı, Ata’sını büyük bir sevgi 
ve coşkuyla selamlamıştır. Gazi Mustafa Kemal 
de yolunu gözleyen Burdurluların ellerini sıkarak 
halkıyla kucaklaşmıştır. Coşkulu kalabalığın Ata’sına, 
bir gün daha kalır mısınız? ısrarı üzerine Atatürk, 
Antalya dönüşünde Burdur’da konaklayacağına dair 
söz vermiş ve bu sözünü tutarak 12 Mart’ta tekrar 
Burdur’a gelen Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Valilik 
ve Belediye’yi ziyaret etmiş; halkın sorunlarını 
dinlemiş ve kalkınmaya yönelik önemli mesajlar 
vermiştir. Burdurlular için büyük bir anlam taşıyan 
bu ziyaretin ardından, Atatürk’ün konaklaması için 
hazırlanan köşk, onun isteği üzerine bir eğitim yuva-
sına dönüştürülmüş ve “Gazi Okulu” adıyla hizmet 
vermeye başlamıştır. İşte bu, Atatürk’ün eğitime ver-
diği önemin ve Burdur’a bıraktığı kıymetli mirasın 
en somut örneklerinden biridir. 

  Değerli Burdurlular, Atatürk’ün Burdur’a gelişi 
yalnızca bir ziyaret değil, aynı zamanda eğitimden 
tarıma, sanayiden sosyal yaşama kadar birçok alan-
da ilerlemenin teşvik edildiği bir dönüm noktasıdır. 
Atatürk, Cumhuriyet’in temel ilkelerini Burdurlulara 
bir kez daha hatırlatarak ülkenin kalkınması için eği-
timin, bilimin ve çalışkanlığın vazgeçilmez olduğu-
nu vurgulamıştır. Bugün bizlere düşen en büyük gö-
rev, Atatürk’ün gösterdiği aydınlık yolda yürümek, 
onun ilke ve inkılaplarını yaşatmak ve şehrimizi her 
alanda daha ileriye taşımak, daha çok çalışmaktır. 
Bu doğrultuda 6 Mart, sadece bir kutlama günü 
değil; aynı zamanda bu kararlılığı yenilediğimiz, bir-
lik ve beraberlik içinde geleceğe umutla baktığımız 
bir gündür. Bu anlamlı gün vesilesiyle, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere, bağımsızlık uğruna canlarını feda eden aziz 
şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. 
Burdur’umuzun ve ülkemizin daha parlak yarınlara 
ulaşması için hep birlikte kararlılıkla çalışacağımıza 
inanıyor ve siz sevgili hemşehrilerimin 6 Mart Şeref 
Gününü kutluyorum.” 

Program, Jandarma Bando Komutanlığı Orkestra-
sı’nın verdiği mini konser ile son buldu. 

                                                         E.Selcan TUNCEL

Burdur, Cumhuriyet’in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kente gelişinin 95. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutladı. Ata’ya duyu-
lan sevgi, minnet ve bağlılığın bir kez daha vurgulandığı törenler, Burdur protokolü, öğrenciler ve vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleş-
ti. Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan etkinlikler, Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması, halk oyunları gösterileri, şiir dinletileri ve anlamlı konuşma-
larla devam etti. Burdur’un tarihinde önemli bir dönüm noktası olan bu ziyaret, “Burdur’un Şeref Günü” olarak her yıl anılmaya devam ediyor. 
Atatürk’ün genç Cumhuriyet’in temel taşlarını halkla birlikte nasıl güçlendirdiğini hatırlatan bu anlamlı gün, kentte birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirdi.
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ʻ6 MART ATATÜRKʼÜN
BURDURʼA GELİŞİʼ


